PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NEGRO

 E S T A D O   D O   P A R A N Á

CNPJ N.º 76.002.641/0001-47

EDITAL Nº 046/2013

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 043, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2013.

O Prefeito Municipal de Rio Negro, Estado do Paraná e o Presidente da Comissão

do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições legais, divulgam o Resultado

Final, do Processo Seletivo Simplificado previsto no Edital nº 043/2013:

Classificação Inscrição Nome Cargo

1º 01 Renata Bolzan Gindri Médico Clínico

Geral (40h)

Rio Negro, 20 de dezembro de 2013.

MILTON JOSÉ PAIZANI

Prefeito Municipal

WILMAR LUIZ KOPPE

Presidente da Comissão